
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

   от « 21 »  февраля 2024 года                                                            № 65 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия 

 

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия, по 

результатам проведенных публичных слушаний, Совет депутатов 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия решил: 

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия. 

2. Решение Совета депутатов Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от 

09.08.2012 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района 

Республики Мордовия                                                                Т.Г.Буртасова 
 


